IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
RUA CARAMURU, 791 - SAUDE
04138-002 SAO PAULO - SP
FONE: (11) 2884-3883
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.INSCRIÇÃO ESTADUAL CNPJ
58.684.374/0001-53112.073.347.118

PRODUTO
DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO CÓDIGO DE
BARRAS
NCM/SH CST CFOP UNID QUANT VALOR
UNIT
VALOR
TOTAL
B.CÁLC
ICMS
VALOR
ICMS
ALÍQ.
ICMS
V.APROX.
TRIBUTOS
350556 DISJ SDD62C25 2X 25A STECK 85362000 060 5405 UN 4 28,74 114,96 0,00 0,00 0 37,13
Trib aprox R$: 8,39 Federal - 28,74 Estadual -
Fonte: IBPT Ar5Fr7
350549 DISJ SDD61C20 1X 20A STECK 85362000 060 5405 UN 8 6,56 52,48 0,00 0,00 0 16,95
Trib aprox R$: 3,83 Federal - 13,12 Estadual -
Fonte: IBPT Ar5Fr7
350550 DISJ SDD61C25 1X 25A STECK 85362000 060 5405 UN 4 6,56 26,24 0,00 0,00 0 8,47
Trib aprox R$: 1,91 Federal - 6,56 Estadual -
Fonte: IBPT Ar5Fr7
95300933 DISJ SDD62C20 2X 20A STECK 789340109004585362000 260 5405 UN 1 0,06 0,06 0,00 0,00 0 0,01
Trib aprox R$: 0,01 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7
350559 DISJ SDD62C63 2X 63A STECK 85362000 060 5405 UN 1 28,74 28,74 0,00 0,00 0 9,27
Trib aprox R$: 2,09 Federal - 7,18 Estadual -
Fonte: IBPT Ar5Fr7
350443 BARRAMENTO BIF S2F210B 80A 2X6P DIN
STECK 85444900 060 5405 UN 2 15,04 30,08 0,00 0,00 0 8,78